
UCHWAŁA NR XLIV/323/13
RADY MIEJSKIEJ GÓRY

z dnia 25 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21, 228 i 888) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/212/12 Rady Miejskiej Góry z dnia 9 października 2012 r. w sprawie w sprawie 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 714) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ilość odpadów komunalnych odbieranych, z częstotliwością określoną w § 4 ust. 1, od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych uzależniona jest od liczby osób zamieszkałych daną nieruchomość 
i stanowi: 

1) dla nieruchomości zamieszkałej przez 1-2 osoby: 

a) nie więcej niż 2 pojemniki o pojemności 0,11 m3 na odpady zmieszane, 

b) po jednym worku 120 l z folii na odpowiednią frakcję odpadów odbieranych w sposób 
selektywny: makulatura, tworzywa sztuczne oraz opakowania metalowe po produktach 
spożywczych, szkło bezbarwne, szkło kolorowe i odpady zielone;

2) dla nieruchomości zamieszkałej przez 3-4 osoby: 

a) nie więcej niż 2 pojemniki o pojemności 0,11 m3 na odpady zmieszane, 

b) po dwa worki 120 l z folii na odpowiednią frakcję odpadów odbieranych w sposób 
selektywny: makulatura, tworzywa sztuczne oraz opakowania metalowe po produktach 
spożywczych, szkło bezbarwne, szkło kolorowe i odpady zielone;

3) dla nieruchomości zamieszkałej przez 5-6 osób: 

a) nie więcej niż 3 pojemniki o pojemności 0,11 m3 na odpady zmieszane, 

b) po trzy worki 120 l z folii na odpowiednią frakcję odpadów odbieranych w sposób 
selektywny: makulatura, tworzywa sztuczne oraz opakowania metalowe po produktach 
spożywczych, szkło bezbarwne, szkło kolorowe i odpady zielone”;

2) § 4 ust. 1-3 otrzymują brzmienie: 

„1. Odpady komunalne zmieszane odbierane są od właścicieli nieruchomości zamieszkałych: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 6334



1) nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu – dla nieruchomości wielorodzinnych, na których odpady 
gromadzone są w pojemnikach większych niż 0,11 m3; 

2) raz w tygodniu – dla pozostałych nieruchomości zamieszkałych;

2. Odpady komunalne zmieszane, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, odbierane są: 

1) z terenu miasta raz w tygodniu; 

2) z obszaru wiejskiego nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu;

3. Odpady komunalne zbierane w sposób selektywny: makulatura, tworzywa sztuczne oraz opakowania 
metalowe po produktach spożywczych, szkło bezbarwne, szkło kolorowe odbierane będą: 

1) z nieruchomości zamieszkałych (wielorodzinnych), o których mowa w ust.1 pkt. 1 – po wypełnieniu 
gniazd poszczególnych pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 
nie rzadziej jednak niż raz w miesiącu; 

2) z nieruchomości zamieszkałych (pozostałych) – jeden raz w miesiącu; 

3) z nieruchomości niezamieszkałych – jeden raz w miesiącu, a w przypadku pojemników, po ich 
wypełnieniu”;

3) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych świadczyć będzie usługi w dniach 

i godzinach uzgodnionych przez gminę z przedsiębiorcą prowadzącym punkt”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

Przewodniczący rady:
J. Kubicki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6334


		2013-12-09T14:42:12+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




